[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта 2022 года                                                                                                       № 222
О внесении изменения в приложение к постановлению

администрации Белоярского района от 17 сентября 2018 года № 818
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок и перечень случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств бюджета Белоярского района дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» к постановлению администрации Белоярского района от 17 сентября 2018 года № 818 «О Порядке и перечне случаев оказания на безвозвратной основе за счет средств бюджета Белоярского района дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» следующие изменения:
1) подпункт 7 пункта 2.8 изложить в следующей редакции:

«согласие организации на осуществление администрацией и органами муниципального финансового контроля проверок соблюдения порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а также проверок органами муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации (далее – Кодекс);».
2) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«Контроль за соблюдением порядка и условий предоставления субсидий, в том числе в части достижения результатов их предоставления, а также проверок органами муниципального финансового контроля в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Кодекса в пределах полномочий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, муниципальными правовыми актами Белоярского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков